

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961

(कानूनी नियम और आदेश)

(प्ररूप-7 क)

[नियम 10(1) देखिए]

निर्वाचन लड़ने वाले अभ्यर्थियों की सूची

51-सोमेश्वर (अ0जा0) निर्वाचन क्षेत्र से विधान सभा के लिये निर्वाचन

| क्रम सं०   | अभ्यर्थी का नाम     | अभ्यर्थी का पता   | दल सहबद्धता           | आबंटित प्रतीक |
|--|---------------------|---|-----------------------|---------------|
| 1  | 2                   | 3   | 4                     | 5             |
| (i) मान्यताप्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी  |                     |   |                       |               |
| 1  | राजेन्द्र बाराकोटी  | ग्राम-इनाकोट,<br>पोस्ट-भैंसोंडी,<br>तहसील व जिला-अल्मोड़ा                               | इंडियन नेशनल काँग्रेस | हाथ           |
| 2  | रेखा आर्या          | मकान नम्बर-111,<br>ग्राम-सुनाडी,<br>पोस्ट-रनमन,<br>तहसील-सोमेश्वर,<br>जिला -अल्मोड़ा    | भारतीय जनता पार्टी    | कमल           |
| 3  | हिमांशु कोहली       | ग्राम-सर्प,<br>पोस्ट- सोमेश्वर,<br>तहसील-सोमेश्वर,<br>जिला-अल्मोड़ा                     | बहुजन समाज पार्टी     | हाथी          |
| (ii) रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी (मान्यताप्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों से भिन्न) |                     |   |                       |               |
| .....शून्य.....  |                     |   |                       |               |
| (iii) अन्य अभ्यर्थी  |                     |   |                       |               |
| 4  | चन्द्र प्रकाश आर्या | ग्राम-बडगलरौतेला,<br>पोस्ट-शीतलाखेत,<br>तहसील व जिला-अल्मोड़ा                           | निर्दलीय              | प्रेशर कुकर   |
| 5  | पूरन चन्द्र         | मकान नम्बर-17,<br>ग्राम -सलौंज,<br>पोस्ट-झुपुलचौरा,<br>तहसील-सोमेश्वर,<br>जिला-अल्मोड़ा | निर्दलीय              | कैल्कूलेटर    |
| 6  | प्रदीप कुमार आर्या  | ग्राम-मल्ली रियूनी,<br>पोस्ट- मजखाली,<br>तहसील-रानीखेत,<br>जिला-अल्मोड़ा                | निर्दलीय              | गैस का चूल्हा |

स्थान- विशेष भूमि अध्याप्ति अधिकारी,  
कार्यालय, अल्मोड़ा।

दिनांक- 01/02/2017

A K S S L  
01/02/17

रिटर्निंग ऑफिसर,

51, सोमेश्वर (अ0जा0)वि0स0नि0क्षेत्र।

Conduct of Elections Rules. 1961

(Statutory Rules and Order)

**FORM 7A**

[See Rule 10(1) ]

**LIST OF CONTESTING CANDIDATES**

Election to the Legislative Assembly from the **51-Someshwar (S.C.)** Constituency

| Sl. No.   | Name of candidate    | Address of candidate  | Party affiliation        | Symbol allotment |
|---|----------------------|---|--------------------------|------------------|
| 1   | 2                    | 3   | 4                        | 5                |
| (i) Candidates of recognised National and State Political Parties.  |                      |   |                          |                  |
| 1   | Rajendra Barakoti    | Village-Inakot,<br>Post-Bhainsori,<br>Tehsil and District -<br>Almora                             | Indian National Congress | Hand             |
| 2   | Rekha Arya           | House No-111,<br>Village-Sunadi,<br>Post-Ranman,<br>Tehsil-Someshwar,<br>District- Almora         | Bharatiya Janata Party   | Lotus            |
| 3   | Himanshu Kohli       | Village-Sarp,<br>Post-Someshwar,<br>Tehsil-Someshwar,<br>District- Almora                         | Bahujan Samaj Party      | Elephant         |
| (ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State political parties). |                      |   |                          |                  |
| .....Nil.....   |                      |   |                          |                  |
| (iii) Other candidates  |                      |   |                          |                  |
| 4   | Chandra Prakash Arya | Village-Badgal<br>Rautela,<br>Post-Shitalakhet,<br>Tehsil and District-<br>Almora                 | Independent              | Pressure Cooker  |
| 5   | Puran Chandra        | House No.- 17,<br>Village-Salonj,<br>Post -Jhupulchaura,<br>Tehsil-Someshwar,<br>District- Almora | Independent              | Calculator       |
| 6   | Pradeep Kumar Arya   | Village-Malli Riyuni,<br>Post- Majhkhali,<br>Tehsil -Ranikhet,<br>District- Almora                | Independent              | Gas Stove        |

Place- Office of The Special Land Acquisition Officer,  
Almora

Date- 01/02/2017

*AKS*  
01/02/17

Returning Officer,

51, Someshwar (S.C.) Assembly Constituency